

Årsredovisning

för

NM i Luleå AB

556714-9249

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Gustafsson , Styrelseledamot

2025-10-01

Styrelsen för NM i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad samt bygg- och stålsmide på entreprenad. Även reparation och underhållsarbete mot industrin ingår i verksamheten.

Bolaget ägs till 49% av Nordmec i Luleå AB (556600-7851) och till 51% av SLS Holding AB (556750-0755).

Företaget har sitt säte i Boden.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 687	26 373	33 507	29 872	23 394
Resultat efter finansiella poster	522	-600	2 143	1 008	-255
Soliditet (%)	11	17	30	14	6

Omsättningen har ökat mer än 30% under räkenskapsåret till följd av ökad försäljning inom byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	948 127	-20 589	1 027 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		-20 589	20 589	0
Årets resultat			378 902	378 902
Belopp vid årets utgång	100 000	327 538	378 902	806 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 538
årets vinst	378 902
	706 440
disponeras så att i ny räkning överföres	706 440
	706 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 686 783	26 373 315
Övriga rörelseintäkter		125 460	101 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 812 243	26 475 225
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 746 067	-7 105 302
Inlejda arbeten		-2 869 259	-1 836 873
Övriga externa kostnader		-7 326 413	-6 640 568
Personalkostnader	3	-10 919 294	-11 244 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281 719	-145 987
Summa rörelsekostnader		-34 142 752	-26 973 445
Rörelseresultat		669 491	-498 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 612	780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 628	-102 726
Summa finansiella poster		-147 016	-101 946
Resultat efter finansiella poster		522 475	-600 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	566 000
Förändring av överavskrivningar		0	43 889
Summa bokslutsdispositioner		0	609 889
Resultat före skatt		522 475	9 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 573	-30 312
Årets resultat		378 902	-20 589

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

989 892

714 511

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

41 144

57 710

Summa materiella anläggningstillgångar

1 031 036

772 221

Summa anläggningstillgångar

1 031 036

772 221

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

362 487

712 950

Summa varulager

362 487

712 950

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 069 540

3 253 831

Fordringar hos koncernföretag

0

30 984

Övriga fordringar

2 086 405

487 722

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

710 518

881 628

Summa kortfristiga fordringar

5 866 463

4 654 165

Kassa och bank

Kassa och bank

70 017

3 123

Summa kassa och bank

70 017

3 123

Summa omsättningstillgångar

6 298 967

5 370 238

SUMMA TILLGÅNGAR

7 330 003

6 142 459

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327 538	948 127
Årets resultat		378 902	-20 589
Summa fritt eget kapital		706 440	927 538
Summa eget kapital		806 440	1 027 538
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		395 184	302 496
Summa långfristiga skulder		395 184	302 496
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	873 727	508 986
Övriga skulder till kreditinstitut		167 911	136 358
Leverantörsskulder		3 062 932	1 799 579
Skulder till koncernföretag		469 230	409 230
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		44 016	0
Skatteskulder		222 609	201 181
Övriga skulder		222 915	462 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 065 039	1 294 227
Summa kortfristiga skulder		6 128 379	4 812 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 330 003	6 142 459

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 980 000	1 725 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	728 464	603 407
	3 708 464	2 328 407

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Lämnad kundgaranti	1 850 625	0
	1 850 625	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	19	20

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 711 729	2 133 729
Inköp	540 534	578 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 252 263	2 711 729
Ingående avskrivningar	-1 997 218	-1 867 797
Årets avskrivningar	-265 153	-129 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 262 371	-1 997 218
Utgående redovisat värde	989 892	714 511

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 665	165 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 665	165 665
Ingående avskrivningar	-107 955	-91 389
Årets avskrivningar	-16 566	-16 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 521	-107 955
Utgående redovisat värde	41 144	57 710

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	894 111	508 986

Boden 2025-09-30

Johan Gustafsson
Johan Gustafsson

Stefan Lindström
Stefan Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

Pär Thorsson
Pär Thorsson
Auktoriserad revisor
